
職員の新型コロナウィルス陽性者判明のお知らせ 

 

5 月 27 日にデイサービスセンター栄町の職員１名が新型コロナウィルスに感染したこと

が判明しました（5 月 26 日発症、最終勤務日 5 月 26 日）。 

札幌市保健所の協力をいただきながら、通所利用者様 2 名について濃厚接触者と判定い

たしました。他の利用者様と職員については濃厚接触者はおりませんでした。 

現在のところ濃厚接触の利用者様に体調変化はみられませんが、自宅待機をお願いして

おります。 

今後も感染対策を継続しながら事業を継続して参りますが、ご利用者の皆さま、ご家族

の皆さま、関連事業所の皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたしますことに心よりお

詫び申し上げます。  

 

令和4年5月27日 

 

ケアセンター栄町 

施設長 櫻田 周 

施設長 青木 祐輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


